
AVVISO ESITO DI GARA 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: FORNITURA DI GAS NATURALE IN ADESIONE ALLA 

CONVENZIONE CONSIP – DURATA 12 MESI    

CIG  ZEA27E1365 

Importo a base di gara: Euro 18.000,00  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Offerte ricevute:  

Aggiudicatario: ESTRA ENERGIE S.R.L. – VIALE TOSELLI, 9A  

53100 SIENA (SI)  

C.F. – P.I. 01219980529 

Importo di aggiudicazione: Euro 18.000,00 IVA esclusa 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 75 del 05/04/2019 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 11/01/2019 

Responsabile del Procedimento: Antonio Colaianni 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

 

 

 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

